
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.

 
© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP

UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN



Kuskstatistik

Odense fredag 26 april 2024
Kuskstatistik per tisdag 23 april 09:04

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Peter Ø. a 6 * 6 1-1-1 17 25 16 4-1-0 25
Andersen, Thomas Demant a7 * 3 2-1-0 67 31 16 3-4-3 19
Bentsen, Chanette a 9 * 4 0-0-0 0 1 14 2-0-0 14
Bergmann, Ole a 9 * 5 0-1-0 0 3 18 1-0-0 6
Bønneland, Søren a 2,7 * 4 0-1-0 0 8 32 3-2-4 9
Christensen, Bjarke a 2,8 * 1 0-0-0 0 0 14 1-2-1 7
Christiansen, Niels-Erik a 4,7 * 8 0-1-2 0 21 30 2-4-5 7
Dahl, Gordon 2,6 * 4 0-1-0 0 11 32 4-5-3 13
de Beer, Ronald 2,6 *
Drewsen, Nikoline a 9 * 3 0-0-0 0 1 8 0-0-1 0
Eriksen, Gunnar a 1,7 * 3 0-0-0 0 2 32 0-0-1 0
Feltheim, Rene 4 * 9 2-1-0 22 50 44 1-4-6 2
Fentz, Monica a 7 * 10 2-2-0 20 21 25 0-2-2 0
Foget, Kasper 1,2,6 * 45 3-3-6 7 155 219 24-28-26 11
Friborg, Kent 1,5 * 19 1-1-3 5 48 259 14-29-23 5
Friis, Morten 1,3,5,6,8 * 73 7-10-13 10 341 316 26-35-45 8
Hein, Jesper a 7,9 * 10 0-0-2 0 7 38 6-2-6 16
Hermansen, Anne 2 * 13 0-2-1 0 11 23 2-1-0 9
Hjortsballe, Mads a 7,9 * 6 0-0-2 0 10 17 0-2-1 0
Jensen, Jimmy Møller a 2 * 7 0-1-3 0 24 9 2-3-0 22
Jensen, Niels Ole a 9 * 2 0-0-0 0 0 23 2-4-1 9
Jessen, Iver a 7 * 21 2-2-2 10 50 91 5-11-13 5
Johansson, Søren 5 * 18 0-4-5 0 69 116 12-14-17 10
Juel, Jeppe 1,4,5,6,8 * 124 15-21-9 12 658 523 74-80-60 14
Juul, Steen 2,3,4,8 * 91 18-11-13 20 596 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 3,4,5 * 184 46-29-29 25 1413 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 2,3,4,5,6,8 * 123 18-20-16 15 763 611 106-81-75 17
Kramer, Morten a 4,5,7,9 * 17 1-3-3 6 31 60 4-2-3 7
Køhler, John 1,2,4,8 * 9 0-0-1 0 12 53 1-7-4 2
Lauritzen, Anna a 9 * 4 2-0-1 50 12 11 1-0-1 9
Lindhardt, Christian 6,8 * 26 1-1-3 4 69 113 7-11-14 6
Lønborg, Christina a 7 * 18 7-1-3 39
Lønborg, Henrik 4,6 * 43 3-5-3 7 153 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 3,5 74 15-14-8 20 524 320 80-42-32 25
Madsen, Karina a 7 * 31 2-4-5 6 57 95 11-9-6 12
Mønster, Knud 1,3,5,6 * 62 5-10-8 8 288 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 4 * 13 6-3-1 46 112 60 14-7-13 23
Nielsen, Christina a 9 * 3 0-0-0 0 1 14 1-1-0 7
Nikolajsen, Nikoline a 9 * 6 0-0-0 0 6 66 7-7-7 11
Pedersen, Benjamin Bang a9 * 3 0-0-0 0 0 34 0-1-1 0
Poulsen, Kim V. a 9 * 3 0-0-0 0 1 12 1-1-1 8
Rask, Jeppe 6,8 * 35 6-6-2 17 224 222 20-30-12 9
Rasmussen, Jan M. a 2 * 4 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Rasmussen, Pernille a 7,9 * 5 0-0-0 0 3 43 3-3-8 7
Søgaard, Poul a 9 * 2 0-1-0 0 3 16 2-2-3 13
van der Haegen, Seppe a 9 * 4 0-0-1 0 2 20 2-1-1 10
Willumsen, Paw 1 * 13 0-0-0 0 11 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 26 april 2024
Tränarstatistik per tisdag 23 april 09:04

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Peter Ø. 6 *
Andersen, Søren Demant 7 *
Bekker, Annette Allerød 9 *
Bentsen, Chanette 9 *
Bergmann, Ole 9 *
Bønneland, Søren 2,7 *
Carlsen, Mette 7,9 *
Christensen, Bjarke 2 *
Christensen, Villy 1 *
Christiansen, Niels-Erik 4,7 *
Dahl, Gordon 2 *
de Beer, Ronald 2,6 *
Eriksen, Gunnar 1,7 *
Feltheim, Rene 4 *
Fentz, Monica 7 *
Friborg, Kent 1 *
Friborg, Niels Åge 5 *
Friis, Jan 3,8 *
Friis, Morten 1,6 *
Grønbæk, Thomas 3 *
Hansen, Martin 6,8 *
Hovgaard, Michael 6 *
Hovgaard, Torben 8 *
Jensen, Jimmy Møller 2 *
Jensen, Lindhardt 5,7 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Johansen, Mikkel 3 *
Juel, Jeppe 1,3,4,5 *
Juul, Steen 2,3,4,8 *
Jørgensen, Micki 5 *
Kramer, Morten 4,5,8,9 *
Kristiansen, Jane 5 *
Køhler, John 2,4,8 *
Lindhardt, Christian 6 *
Lund, Henrik 5 *
Lønborg, Christina 7 *
Lønborg, Henrik 4 *
Mathiesen, Børge 2,6,9 *
Melsen, Sarah W. 4,7 *
Metzinger, Anja 2,6 *
Myrup, Max 1 *
Mønster, Knud 1,4,5,6 *
Nielsen, Christina 9 *
Olesen, Oskar 2 *
Olsen, Frederik Kragh 2 *
Pedersen, Benjamin Bang 9 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Rask, Jeppe 6,8 *
Rasmussen, Pernille 7,9 *
Raundahl, Flemming 7 *
Ris, Steffen 4 *
Snedker, Liva 9 *
Staach, Tina 6 *
Svanhede, Stinne 7 *
Søgaard, Poul 9 *
Uglebjerg, Lillian 3,5,8,9 *
Willumsen, Paw 1,9 *

* Anger licens utomlands


